「尿中Ｌ型脂肪酸結合蛋白（L-FABP）｣

基準値変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、札臨ニュース｢27-31｣でご案内しました項目の基準値につきまして、試薬

製造販売会社から添付文書改訂の連絡を受けましたので、取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

● 3465 尿中 L型脂肪酸結合蛋白（L-FABP）

変更内容

変 更 内 容 新 旧

基 準 値 8 .4μ g/g･Cr 以下  7 .24μ g/g・Cr 以下

                                               ※その他検査要項に変更はございません。

変更後の検査内容一覧

検 体 量 部分尿  2 .0mL

保 存 冷蔵

検 査 方 法 CLEIA

基 準 値 8 .4μ g/g・Cr 以下

所 要 日 数 3～5 日

報 告 下 限 値 濃度 0 .5ng/mL 未満

備 考

濃度が 0 .5ng/mL 未満の場合は、ｸﾚｱﾁﾆﾝ補正は計算不可でご報告致します。

凍結保存および室温保存ではデータに影響が認められるため、冷蔵保存にて

ご提出下さい。

実施期日

● 平成 27 年 10 月 30 日(金)受付分より